
ZARZĄDZENIE Nr 140/VI /2014 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 października 2014 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej  na 2014 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2014 Miasta Milanówka Nr 404/XXXIV/13 z dnia 19 grudnia 

2013 roku, wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2014 rok”, które przedstawia po  

zmianach załącznik  nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2014 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2014 roku” dokonuje się zmian między 

zadaniami w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 zwiększa się plan o kwotę 55 zł 

w zadaniu „Budowa odwodnienia w ulicy Cichej” zmniejsza się  plan w zadaniu 

„Budowa zjazdów i pobocza chłonnego na ulicy Inżynierskiej” o kwotę 55 zł. 

Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 5  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                             /-/   

                             Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1.Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody:  

dział 852, rozdział 85212 § 2010 zwiększa się o kwotę 10 600 zł; 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zwiększa się o kwotę 7 648 zł; 

dział 852, rozdział 85215 § 2010 zwiększa się o kwotę 1 043,25 zł; 

dział 852, rozdział 85295 § 2010 zwiększa się o kwotę 26 481 zł; 

dział 854, rozdział 85415 § 2030 zwiększa się o kwotę 23 734 zł; 

dział 854, rozdział 85415 § 2040 zwiększa się o kwotę 8 310 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 62 653 803,03 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85212 zwiększa się o kwotę 10 600 zł 

dział 852, rozdział 85213 zwiększa się o kwotę 7 648 zł; 

dział 852, rozdział 85215 zwiększa się o kwotę 1 043,25 zł; 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę  26 481 zł; 

dział 854, rozdział 85415 zwiększa się o kwotę  32 044 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 64 274 712,15 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w: 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 120 000 zł plan 

wydatków statutowych zwiększając o tę samą kwotę plan wydatków statutowych w dziale 

758, rozdziale 75818 zgodnie z Uchwałą Nr 25.280.2014 Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Warszawie z dnia 14 października 2014 roku w sprawie orzeczenia 

nieważności w części Zarządzenia Nr 128/VI/2014 Burmistrza Milanówka z dnia 19 września 

2014 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2014 rok, oraz dokonuje się zmiany planu 

wydatków statutowych o kwotę 50 000 zł zmniejsza się plan na zakup usług pozostałych a 

zwiększa się plan na zakup usług remontowych na pokrycia bieżących potrzeb w drogach 

gminnych; 

dział 700, rozdział 70005 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 7 420 zł plan 

wynagrodzeń na zatrudnienie dodatkowych osób na umowę zlecenie zmniejszając 

jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 



dział 710, rozdział 71035 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Cmentarze o kwotę 1 300 zł; 

dział 750, rozdział 75022 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Rady gmin o kwotę 100 zł; 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Urzędy gmin o kwotę 1 200 zł; 

dział 750, rozdział 75075 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 4 100 zł plan wydatków 

statutowych w związku z drukiem podsumowania kadencji za lata 2011-2014 pomniejszając 

plan wynagrodzeń o kwotę 2 600 zł oraz plan wydatków statutowych w dziale 750, rozdziale 

75095 o kwotę 1 500 zł; 

dział 801, rozdział 80101 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 dokonuje się zmiany planu 

wydatków statutowych o kwotę 1 000 zł; 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się zmiany planów wydatków statutowych w rozdziale 

Gimnazja o kwotę 1 149 zł w następujący sposób: 

• Zespół Szkół Gminnych Nr 1 o kwotę 1 000 zł; 

• Zespole Szkół Gminnych Nr 3 o kwotę 149 zł; 

dział 801, rozdział 80148 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 42 zł plan 

wydatków statutowych zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę plan wynagrodzeń  

w związku ze zmniejszeniem planu wynagrodzeń na 2014 rok;  

dział 851, rozdział 85153 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 5 220 zł plan 

wynagrodzeń z koniecznością wypłacenia wynagrodzeń za umowy które będą zawarte na 

realizację zadań zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 

dział 851, rozdział 85154 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 700 zł; 

dział 852, rozdział 85205 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 3 000 zł plan 

wynagrodzeń z koniecznością wypłacenia wynagrodzeń za umowy które będą zawarte na 

realizację zadań zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych; 

dział 852, rozdział 85295 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuje się zmiany planu 

wynagrodzeń w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 1 071 zł; 



dział 854, rozdział 85401 w Zespole Szkół Gminnych Nr 1 zwiększa się o kwotę 320 zł plan 

wynagrodzeń zmniejszając jednocześnie o tę samą kwotę plan wydatków statutowych  

w związku ze zmniejszeniem planu wydatków na 2014 rok; 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 30 000 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Gospodarka odpadami; 

dział 900, rozdział 90003 w Urzędzie Miasta zmniejsza się o kwotę 22 800 zł plan wydatków 

statutowych w rozdziale Oczyszczanie miast i wsi; 

dział 900, rozdział 90004 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 22 800 zł plan wydatków 

statutowych w celu zabezpieczenia środków na zakup kwietników wiszących na latarniach 

oraz kwietników kaskadowych do ustawienia na terenie Milanówka; 

dział 900, rozdział 90015 w Urzędzie Miasta zwiększa się o kwotę 30 000 zł plan wydatków 

statutowych na pokrycie bieżących remontów; 

dział 926, rozdział 92695 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmiany planu wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 3 174 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Sporządziła Agnieszka Banasiak 


